Lukacs Miculics,
profesor ord. de moșit.

[6] 1-4

Victor Popescu.

advocat în Brașov.

și are cancelaria — începând din 1 Februarie st. n. a. c. — în „Brândărie“ (Hinter den Fleischbänken) sub Nr. 316, în acelaș local, în care a fost mai demult cancelaria d-nului notar public Petru Nemeș.

Brașov în 28/16 Ianuarie 1879.

[5]